АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И РАБОТЫ С МОЛОДЕЖЬЮ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Костромы «Гимназия № 1»

156005, г. Кострома, улица Лагерная, дом 13, телефон: (4942)429706, факс (4942)423581
электронный адрес: kostr-gimn 1 @mail.ru сайт гимназии: http://www.scmen.ru

ПРИКАЗ

10 января 2018 года № 4/1

О назначении ответственного лица за профилактику
коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-03 "О
противодействии коррупции", а также в целях обеспечения добросовестного и
эффективного исполнения работниками гимназии №1 города Костромы
должностных обязанностей, установления этических норм и правил служебного
поведения, повышения качества оказываемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР Середничук Е.А. ответст
венным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в
гимназии №1 города Костромы, возложив на нее функции по профилактике
коррупционных и иных правонарушений указанные в приложении к настоящему
приказу.

2. В случае выявления коррупционных правонарушений незамедлительно
информировать прокуратуру и правоохранительные органы города Костромы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

http://www.scmen.ru